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ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проєкту наказу Міністерства фінансів України «Про затвердження Змін до Порядку надіслання контролюючими 

органами податкових повідомлень-рішень платникам податків»

Зміст положення (норми) чинного акта Зміст відповідного положення (норми) проєкту акта 
Порядок надіслання контролюючими органами податкових повідомлень-рішень платникам податків

II. Порядок складання контролюючими органами податкових повідомлень-рішень
2. У випадках, зазначених у пункті 1 цього розділу, відповідний 
структурний підрозділ контролюючого органу складає податкове 
повідомлення-рішення за такими формами:
…..
«З» - за самостійне відчуження майна, яке перебуває у податковій заставі 
та щодо якого обов’язково потрібна попередня згода контролюючого 
органу на таке відчуження (додатки 8, 9);
«В1» - у разі завищення заявленої суми бюджетного відшкодування 
податку на додану вартість, у тому числі якщо заявлені до 
відшкодування суми податку на додану вартість на момент перевірки 
відшкодовані платнику податку (додатки 10, 11);
«В3" - у разі відмови у наданні бюджетного відшкодування (додатки 12, 
13);
«В4» - у разі зменшення від’ємного значення суми податку на додану 
вартість (додатки 14, 15);
«П» - у разі зменшення від’ємного значення об’єкта оподаткування 
податком на прибуток (додатки 16, 17);
«С» - у разі застосування штрафної (фінансової) санкції (штрафу) та/або 
пені за порушення норм іншого законодавства, контроль за дотриманням 
якого покладено на контролюючі органи, у тому числі за порушення у 
сфері зовнішньоекономічної діяльності (додатки 18, 19);
«ПС» - у разі застосування штрафних (фінансових) санкцій (штрафів) за 
порушення податкового законодавства (крім штрафних (фінансових) 
санкцій (штрафів), визначених іншими формами податкових 
повідомлень-рішень) (додатки 20, 21);
«Д» - за результатами перевірок щодо утримання податків у джерела 
виплати, у тому числі податкових агентів (юридичних або фізичних 
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структурний підрозділ контролюючого органу складає податкове 
повідомлення-рішення за такими формами:
…..
«З» – за самостійне відчуження майна, яке перебуває у податковій 
заставі та щодо якого обов’язково потрібна попередня згода 
контролюючого органу на таке відчуження (додаток 8);
«В1» – у разі завищення заявленої суми бюджетного відшкодування 
податку на додану вартість, у тому числі якщо заявлені до 
відшкодування суми податку на додану вартість на момент перевірки 
відшкодовані платнику податку (додатки 9, 10);
«В3» – у разі відмови у наданні бюджетного відшкодування (додатки 
11, 12);
«В4» – у разі зменшення від’ємного значення суми податку на додану 
вартість (додатки 13, 14);
«П» – у разі зменшення від’ємного значення об’єкта оподаткування 
податком на прибуток (додатки 15, 16);
«С» – у разі застосування штрафної (фінансової) санкції (штрафу) та/або 
пені за порушення норм іншого законодавства, контроль за дотриманням 
якого покладено на контролюючі органи, у тому числі за порушення у 
сфері зовнішньоекономічної діяльності (додатки 17, 18);
«ПС» – у разі застосування штрафних (фінансових) санкцій (штрафів) за 
порушення податкового законодавства (крім штрафних (фінансових) 
санкцій (штрафів), визначених іншими формами податкових 
повідомлень-рішень) (додатки 19, 20);
«Д» – за результатами перевірок щодо утримання податків у джерела 
виплати, у тому числі податкових агентів (юридичних або фізичних 
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осіб), з питань правильності нарахування, повноти та своєчасності 
сплати податків та зборів, у тому числі при виплаті доходів на користь 
платників податків - фізичних осіб, при виплаті доходів нерезидентам з 
джерелом їх походження з України (додатки 22, 23);
«Н» - за порушення платниками ПДВ граничних строків реєстрації 
податкової накладної / розрахунку коригування до податкової накладної, 
визначених статтею 201 Кодексу в Єдиному реєстрі податкових 
накладних та/або невиконання податкового повідомлення - рішення: 
щодо попередження платника податку - продавця контролюючим 
органом про необхідність складання та/або реєстрації податкової 
накладної / розрахунку коригування до податкової накладної в Єдиному 
реєстрі податкових накладних та/або виправлення помилок під час 
зазначення обов’язкових реквізитів податкової накладної, передбачених 
пунктом 201.1 статті 201 Кодексу (додатки 24, 25);
«ПН» - у разі відсутності складання та/або реєстрації податкової 
накладної в Єдиному реєстрі податкових накладних протягом граничних 
строків, передбачених статтею 201 Кодексу (попередження про 
необхідність складання та/або реєстрації податкової накладної), 
виявлення контролюючим органом помилок при визначенні 
обов’язкових реквізитів податкової накладної (попередження про 
необхідність виправлення платником податку - продавцем помилок при 
визначенні обов’язкових реквізитів податкової накладної) (додатки 26, 
27);
«ЗН» - у разі виявлення за результатами перевірок завищення сум 
податку на доходи фізичних осіб, що підлягає поверненню з бюджету, 
заявлених у податкових деклараціях, зокрема при використанні права на 
податкову знижку відповідно до розділу IV цього Кодексу (додаток 28);
«АН» - за порушення платниками акцизного податку граничних термінів 
реєстрації та/або відсутності реєстрації перших примірників акцизних 
накладних / перших примірників розрахунків коригування до акцизних 
накладних або відсутності їх складання чи реєстрації в Єдиному реєстрі 
акцизних накладних; та/або за відсутність з вини платника акцизного 
податку реєстрації першого примірника акцизної накладної / першого 
примірника розрахунку коригування до акцизної накладної в Єдиному 
реєстрі акцизних накладних після спливу 10 календарних днів з дня 
отримання платником податку податкового повідомлення-рішення про 

осіб), з питань правильності нарахування, повноти та своєчасності 
сплати податків та зборів, у тому числі при виплаті доходів на користь 
платників податків – фізичних осіб, при виплаті доходів нерезидентам з 
джерелом їх походження з України (додатки 21, 22);
«Н» – за порушення платниками ПДВ граничних строків реєстрації 
податкової накладної / розрахунку коригування до податкової накладної, 
визначених статтею 201 Кодексу в Єдиному реєстрі податкових 
накладних та/або невиконання податкового повідомлення - рішення: 
щодо попередження платника податку – продавця контролюючим 
органом про необхідність складання та/або реєстрації податкової 
накладної / розрахунку коригування до податкової накладної в Єдиному 
реєстрі податкових накладних та/або виправлення помилок під час 
зазначення обов’язкових реквізитів податкової накладної, передбачених 
пунктом 201.1 статті 201 Кодексу (додатки 23, 24);
«ПН» – у разі відсутності складання та/або реєстрації податкової 
накладної в Єдиному реєстрі податкових накладних протягом граничних 
строків, передбачених статтею 201 Кодексу (попередження про 
необхідність складання та/або реєстрації податкової накладної), 
виявлення контролюючим органом помилок при визначенні 
обов’язкових реквізитів податкової накладної (попередження про 
необхідність виправлення платником податку - продавцем помилок при 
визначенні обов’язкових реквізитів податкової накладної) (додатки 25, 
26);
«ЗН» – у разі виявлення за результатами перевірок завищення сум 
податку на доходи фізичних осіб, що підлягає поверненню з бюджету, 
заявлених у податкових деклараціях, зокрема при використанні права на 
податкову знижку відповідно до розділу IV цього Кодексу (додаток 27);
«АН» – за порушення платниками акцизного податку граничних 
термінів реєстрації та/або відсутності реєстрації перших примірників 
акцизних накладних / перших примірників розрахунків коригування до 
акцизних накладних або відсутності їх складання чи реєстрації в 
Єдиному реєстрі акцизних накладних; та/або за відсутність з вини 
платника акцизного податку реєстрації першого примірника акцизної 
накладної / першого примірника розрахунку коригування до акцизної 
накладної в Єдиному реєстрі акцизних накладних після спливу 10 
календарних днів з дня отримання платником податку податкового 
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застосування штрафу відповідно до пункту 1202.1 статті 1202 Кодексу; 
та/або за відсутність з вини платника акцизного податку, який отримав 
пальне або спирт етиловий, реєстрації в Єдиному реєстрі акцизних 
накладних другого примірника акцизної накладної / другого примірника 
розрахунку коригування протягом більш як 120 календарних днів після 
граничного терміну реєстрації другого примірника акцизної накладної / 
розрахунку коригування, визначених статтями 1202 та 231 Кодексу 
(додатки 29, 30);
«МПЗФ» - для платників податків - фізичних осіб, якщо відповідно до 
законодавства контролюючий орган самостійно визначає податкове 
зобов’язання з позитивного значення різниці між сумою загального 
мінімального податкового зобов’язання та загальною сумою сплачених 
податків, зборів, платежів для фізичних осіб - власників, орендарів, 
користувачів на інших умовах (у тому числі на умовах емфітевзису) 
земельних ділянок, віднесених до сільськогосподарських угідь, не 
переданих такими особами в оренду (суборенду), емфітевзис або інше 
користування на підставі договорів, укладених та зареєстрованих 
відповідно до законодавства (додаток 31).
3. При складанні податкових повідомлень-рішень до них заноситься 
інформація, передбачена відповідними формами, встановленими цим 
Порядком.
Податкові повідомлення-рішення у випадках, визначених Кодексом, 
повинні містити:
…
5) граничні строки, передбачені Кодексом для оскарження податкового 
повідомлення-рішення.
У податковому повідомленні-рішенні зазначається або додається до 
нього детальний розрахунок податкового зобов’язання (за наявності), 
штрафних фінансових санкцій та пені (розрахунок пені додається у разі 
складання податкових повідомлень-рішень за формами «Р» (крім пені 
відповідно до статті 129 Кодексу), «Д» та «С»).
…

4. У разі якщо податкове повідомлення-рішення приймається за 

повідомлення-рішення про застосування штрафу відповідно до пункту 
1202.1 статті 1202 Кодексу; та/або за відсутність з вини платника 
акцизного податку, який отримав пальне або спирт етиловий, реєстрації 
в Єдиному реєстрі акцизних накладних другого примірника акцизної 
накладної / другого примірника розрахунку коригування протягом більш 
як 120 календарних днів після граничного терміну реєстрації другого 
примірника акцизної накладної / розрахунку коригування, визначених 
статтями 1202 та 231 Кодексу (додатки 28, 29);
«МПЗФ» – для платників податків – фізичних осіб, якщо відповідно до 
законодавства контролюючий орган самостійно визначає податкове 
зобов’язання з позитивного значення різниці між сумою загального 
мінімального податкового зобов’язання та загальною сумою сплачених 
податків, зборів, платежів для фізичних осіб – власників, орендарів, 
користувачів на інших умовах (у тому числі на умовах емфітевзису) 
земельних ділянок, віднесених до сільськогосподарських угідь, не 
переданих такими особами в оренду (суборенду), емфітевзис або інше 
користування на підставі договорів, укладених та зареєстрованих 
відповідно до законодавства (додаток 30).
3. При складанні податкових повідомлень-рішень до них заноситься 
інформація, передбачена відповідними формами, встановленими цим 
Порядком.
Податкові повідомлення-рішення у випадках, визначених Кодексом, 
повинні містити:
…
5) граничні строки, передбачені Кодексом для оскарження податкового 
повідомлення-рішення.
У податковому повідомленні-рішенні зазначається або додається до 
нього детальний розрахунок податкового зобов’язання (за наявності), 
штрафних фінансових санкцій та пені (розрахунок пені додається у разі 
складання податкових повідомлень-рішень за формами «Р» (крім пені 
відповідно до статті 129 Кодексу), «Д» (крім пені за заниження 
податковим агентом податкового зобов’язання при нарахуванні 
(виплаті) оподаткованого доходу на користь нерезидентів відповідно 
до статті 129 глави 12 розділу ІІ Кодексу) та «С»)
…
4. У разі, якщо податкове повідомлення-рішення приймається за 
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результатами документальної перевірки, розпочатої після 01 січня               
2021 року, та є процесуальною підставою притягнення особи до 
фінансової відповідальності за вчинення податкового правопорушення, 
воно додатково до інформації, наведеної у підпунктах 1 - 5 пункту 3 
цього розділу, повинно містити:
…
3) детальний розрахунок штрафних санкцій (фінансових санкцій, 
штрафів) та пені (розрахунок пені додається у разі складання податкових 
повідомлень-рішень за формами «Р» (крім пені відповідно до статті 129 
Кодексу), «Д» та «С»), у тому числі штрафних санкцій та/або пені за 
порушення іншого законодавства, контроль за виконанням якого 
покладено на контролюючі органи, а також посилання на норми Кодексу 
та/або іншого законодавства, відповідно до якого було зроблено такий 
розрахунок (у разі необхідності такий розрахунок може бути винесений у 
додаток до податкового повідомлення-рішення, що є його невід’ємною 
частиною);

…..

9. Податкові повідомлення-рішення згідно з пунктами 6 - 8 цього розділу 
складаються контролюючим органом, який склав попереднє податкове 
повідомлення-рішення, протягом 3 робочих днів з дня, що настає за днем 
отримання таким контролюючим органом рішення за результатами 
адміністративного, судового оскарження або іншого рішення про 
скасування раніше прийнятого податкового повідомлення-рішення. При 
цьому у разі отримання вищезазначених рішень структурним 
підрозділом, до функцій якого входить реєстрація вхідної та вихідної 
кореспонденції контролюючого органу, або відповідальною особою, 
визначеною керівником (виконувачем його обов’язків, його заступником 
або уповноваженою особою) контролюючого органу для виконання 
таких функцій, забезпечується надання такого рішення структурному 
підрозділу, яким складалось попереднє податкове повідомлення-
рішення, протягом 1 робочого дня, що настає за днем його отримання.

результатами документальної перевірки, розпочатої після 01 січня               
2021 року, та є процесуальною підставою притягнення особи до 
фінансової відповідальності за вчинення податкового правопорушення, 
воно додатково до інформації, наведеної у підпунктах 1 – 5 пункту 3 
цього розділу, повинно містити:
…
3) детальний розрахунок штрафних санкцій (фінансових санкцій, 
штрафів) та пені (розрахунок пені додається у разі складання податкових 
повідомлень-рішень за формами «Р» (крім пені відповідно до статті 129 
Кодексу), «Д» (крім пені за заниження податковим агентом 
податкового зобов’язання при нарахуванні (виплаті) оподаткованого 
доходу на користь нерезидентів відповідно до статті 129 глави 12 
розділу ІІ Кодексу) та «С»), у тому числі штрафних санкцій та/або пені 
за порушення іншого законодавства, контроль за виконанням якого 
покладено на контролюючі органи, а також посилання на норми Кодексу 
та/або іншого законодавства, відповідно до якого було зроблено такий 
розрахунок (у разі необхідності такий розрахунок може бути винесений у 
додаток до податкового повідомлення-рішення, що є його невід’ємною 
частиною);

…..

9. Податкові повідомлення-рішення згідно з пунктами 6 – 8 цього розділу 
складаються контролюючим органом, який склав попереднє податкове 
повідомлення-рішення, протягом 3 робочих днів з дня, що настає за днем 
отримання таким контролюючим органом рішення за результатами 
адміністративного, судового оскарження або іншого рішення про 
скасування раніше прийнятого податкового повідомлення-рішення. При 
цьому у разі отримання вищезазначених рішень структурним 
підрозділом, до функцій якого входить реєстрація вхідної та вихідної 
кореспонденції контролюючого органу, або відповідальною особою, 
визначеною керівником (виконувачем його обов’язків, його заступником 
або уповноваженою особою) контролюючого органу для виконання 
таких функцій, забезпечується надання такого рішення структурному 
підрозділу, яким складалось попереднє податкове повідомлення-
рішення, протягом 1 робочого дня, що настає за днем його отримання.
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…..

Відсутній

У разі ліквідації контролюючого органу, який склав попередне 
податкове повідомлення-рішення, податкове повідомлення-рішення 
згідно з пунктами 6 – 8 цього розділу складається контролюючим 
органом, який здійснює адміністрування податків, зборів, платежів 
платника податків, щодо якого виносяться такі рішення.
….
11. У податковому повідомленні-рішенні наводиться або додається до 
нього розрахунок податкового зобов’язання (за наявності), зменшення 
(збільшення) суми податкових зобов’язань та/або інших зобов’язань, 
контроль за сплатою яких покладено на контролюючі орган та/або 
податкового кредиту та/або зменшення бюджетного відшкодування з 
податку на додану вартість та/або зменшення від’ємного значення 
об’єкта оподаткування податком на прибуток або від’ємного значення 
суми податку на додану вартість, або зменшення суми податку на доходи 
фізичних осіб, що підлягає поверненню з бюджету у зв’язку з 
використанням платником податку права на податкову знижку, 
штрафних (фінансових) санкцій (штрафів) та пені (розрахунок пені 
додається у разі складання податкових повідомлень-рішень за формами 
«Р» (крім пені відповідно до статті 129 Кодексу), «Д» (крім пені за 
заниження податковим агентом податкового зобов’язання при 
нарахуванні (виплаті) оподаткованого доходу на користь 
нерезидентів відповідно до статті 129 глави 12 розділу ІІ Кодексу) та 
«С») із зазначенням у ньому відповідної інформації, необхідної для їх 
визначення.

12. Тимчасово, на період із 01 серпня 2023 року до припинення або 
скасування воєнного стану на території України, введеного Указом 
Президента України «Про введення воєнного стану в Україні»
від 24 лютого 2022 року № 64/2022, затвердженим Законом України 
«Про затвердження Указу Президента України «Про введення 
воєнного стану в Україні» від 24 лютого 2022 року № 2102-IX (далі – 
воєнний стан на території України), у разі сплати платником 
податків протягом 30 календарних днів із дня, наступного за днем 
отримання податкового повідомлення-рішення (форми «Р» та «Д», 
суми податкового зобов’язання, нарахованого за результатами 
документальних перевірок, які були відновлені або розпочаті 
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з 01 серпня 2023 року та завершені до дня припинення або 
скасування воєнного стану на території України, штрафні 
(фінансові) санкції (штрафи), нараховані на суму такого податкового 
зобов’язання, вважаються скасованими, а пеня не нараховується 
після прийняття керівником (виконувачем обов’язків (заступником) 
керівника, уповноваженою особою) відповідного рішення про їх 
скасування. Нове податкове повідомлення-рішення при цьому не 
оформлюється.

III. Порядок надіслання (вручення) контролюючим органом податкових повідомлень-рішень платникам податків
1. Структурний підрозділ контролюючого органу, який склав податкове 
повідомлення-рішення відповідно до Кодексу, роздруковує його у двох 
примірниках (податкові повідомлення-рішення за формами "Ф" та 
"МПЗФ" - в одному примірнику) та після погодження з підрозділами 
правової роботи передає на підпис керівнику (виконувачу його 
обов’язків, його заступнику або уповноваженій особі) контролюючого 
органу.
При складанні у передбачених Кодексом випадках податкових 
повідомлень-рішень в електронній формі необхідно дотримуватись 
вимог законів України «Про електронні документи та електронний 
документообіг» та «Про електронні довірчі послуги».

Після підписання податкове повідомлення-рішення (крім податкових 
повідомлень-рішень за формами "Ф" та "МПЗФ") не пізніше наступного 
робочого дня надсилається (вручається) платнику податків. Податкове 
повідомлення-рішення за формою "Ф" надсилається (вручається) 
платнику податків у терміни, встановлені Кодексом для податків на 
майно фізичних осіб. Податкове повідомлення-рішення за формою 
"МПЗФ" надсилається (вручається) платнику податків у терміни, 
встановлені Кодексом для визначення контролюючим органом 
загального мінімального податкового зобов’язання фізичним особам - 
власникам, орендарям, користувачам на інших умовах (в тому числі на 
умовах емфітевзису) земельних ділянок, віднесених до 
сільськогосподарських угідь.
…
3. Дата надсилання (вручення) податкового повідомлення-рішення 

1. Структурний підрозділ контролюючого органу, який склав податкове 
повідомлення-рішення відповідно до Кодексу, роздруковує його у двох 
примірниках (податкові повідомлення-рішення за формами «Ф» та 
«МПЗФ» – в одному примірнику) та після погодження з підрозділами 
правової роботи передає на підпис керівнику (виконувачу його 
обов’язків, його заступнику або уповноваженій особі) контролюючого 
органу.
При складанні у передбачених Кодексом випадках податкових 
повідомлень-рішень в електронній формі необхідно дотримуватись 
вимог законів України «Про електронні документи та електронний 
документообіг» та «Про електронну ідентифікацію та електронні 
довірчі послуги».
Після підписання податкове повідомлення-рішення (крім податкових 
повідомлень-рішень за формами «Ф» та «МПЗФ») не пізніше наступного 
робочого дня надсилається (вручається) платнику податків. Податкове 
повідомлення-рішення за формою «Ф» надсилається (вручається) 
платнику податків у терміни, встановлені Кодексом для податків на 
майно фізичних осіб. Податкове повідомлення-рішення за формою 
«МПЗФ» надсилається (вручається) платнику податків у терміни, 
встановлені Кодексом для визначення контролюючим органом 
загального мінімального податкового зобов’язання фізичним особам – 
власникам, орендарям, користувачам на інших умовах (в тому числі на 
умовах емфітевзису) земельних ділянок, віднесених до 
сільськогосподарських угідь
….
3. Дата надсилання (вручення) податкового повідомлення-рішення 
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проставляється:
…
3) працівником структурного підрозділу контролюючого органу, якій 
склав це податкове повідомлення-рішення, - у разі надіслання документа 
засобами електронного зв’язку в електронній формі з дотриманням 
вимог законів України «Про електронні документи та електронний 
документообіг» та «Про електронні довірчі послуги» відповідно до 
пункту 42.4 статті 42 Кодексу (починаючи з першого числа місяця, що 
настає за місяцем впровадження у роботу відповідного програмного 
забезпечення). При цьому квитанція про доставку в текстовому форматі, 
що свідчить про дату та час доставки документа платнику податків, 
прикріплюється до примірника податкового повідомлення-рішення, який 
залишився в контролюючому органі (у разі направлення податкових 
повідомлень-рішень форм «Ф» та «МПЗФ» - до корінця податкового 
повідомлення-рішення).

проставляється:
…
3) працівником структурного підрозділу контролюючого органу, якій 
склав це податкове повідомлення-рішення, – у разі надіслання 
документа засобами електронного зв’язку в електронній формі з 
дотриманням вимог законів України «Про електронні документи та 
електронний документообіг» та «Про електронну ідентифікацію та 
електронні довірчі послуги» відповідно до пункту 42.4 статті 42 
Кодексу (починаючи з першого числа місяця, що настає за місяцем 
впровадження у роботу відповідного програмного забезпечення). При 
цьому квитанція про доставку в текстовому форматі, що свідчить про 
дату та час доставки документа платнику податків, прикріплюється до 
примірника податкового повідомлення-рішення, який залишився в 
контролюючому органі (у разі направлення податкових повідомлень-
рішень форм «Ф» та «МПЗФ» – до корінця податкового повідомлення-
рішення)

IV. Порядок обліку в контролюючих органах податкових повідомлень-рішень, отриманих платниками податків
1. Структурний підрозділ контролюючого органу, який склав податкове 
повідомлення-рішення, вносить інформацію про нього до відповідних 
інформаційних систем контролюючого органу, на основі яких 
формуються реєстр податкових повідомлень-рішень, надісланих 
(вручених) платникам податків – юридичним особам (додаток 32), 
реєстр податкових повідомлень-рішень, надісланих (вручених) 
платникам податків – фізичним особам (додаток 33).

1. Структурний підрозділ контролюючого органу, який склав податкове 
повідомлення-рішення, вносить інформацію про нього до відповідних 
інформаційних систем контролюючого органу, на основі яких 
формуються реєстр податкових повідомлень-рішень, надісланих 
(вручених) платникам податків – юридичним особам (додаток 31), 
реєстр податкових повідомлень-рішень, надісланих (вручених) 
платникам податків – фізичним особам (додаток 32)

Додатки до Порядку надіслання контролюючими органами податкових повідомлень-рішень платникам податків
Додаток 1 (форма «Ф») викладено у новій редакції, що додається

Додаток 2 (форма «Р» до 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 3 (форма «Р» після 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 4 (форма «Р1» до 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 5 (форма «Р1» після 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 6 (форма «Ш» до 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається
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Додаток 7 (форма «Ш» після 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 8 виключено

Додатки 9 – 33 вважати відповідно додатками 8 – 32

Додаток 8 (форма «З») викладено у новій редакції, що додається

Додаток 9 (форма «В1» до 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 10 (форма «В1» після 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 11 (форма «В3» до 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 12 (форма «В3» після 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 13 (форма «В4» до 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 14 (форма «В4» після 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 15 (форма «П» до 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 16 (форма «П» після 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 17 (форма «С» до 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 18 (форма «С» після 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 19 (форма «ПС» до 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 20 (форма «ПС» після 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 21 (форма «Д» до 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 22 (форма «Д» після 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 23 (форма «Н» до 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 24 (форма «Н» після 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 25 (форма «ПН» до 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 26 (форма «ПН» після 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 27 (форма «ЗН») викладено у новій редакції, що додається
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Додаток 28 (форма «АН» до 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 29 (форма «АН» після 01.01.2021) викладено у новій редакції, що додається

Додаток 30 (форма «МПЗН») викладено у новій редакції, що додається

Додаток 33 (Реєстр податкових повідомлень-рішень, надісланих (вручених) платникам податків – фізичним особам)

(примітка)
* Для осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття 
реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це 
відповідний контролюючий орган, за прізвищем, ім’ям, по батькові і серією (за 
наявності) та номером діючого паспорта громадянина України.

(примітка)
* Для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від 
прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та 
повідомили про це відповідний контролюючий орган, і мають відмитку у паспорті.

    Міністр фінансів України                                                                                                                                        Сергій МАРЧЕНКО

___ ____________ 20___ р.   


